

TARJOUSPYYNTÖ PERTUNMÄEN LIIKUNTAPUISTON ULKOKUNTOSALIN LAAJENNUKSEN LAITTEISTA

Ypäjän kunta, tekninen toimi pyytää tarjoustanne Pertunmäen liikuntapuiston ulkokuntosalin laajennuksen laitteista.

Tilaaaja teettää erillisurakkana hankkeen maanrakennusurakan, johon kuuluu ulkokuntosalin laajennuksen rakennuspaikan, kooltaan noin 3 x 10 m maanpinnan leikkaus, muotoilu, salaojitus ja noin 200 mm # 0 –16 mm murskekerroksen rakentaminen.

Ulkokuntosalin laajennuksen laitetoimittajan tulee tarkistaa ja tarvittaessa tasoittaa sekä tiivistää murskekerros laiteasennusten jälkeen ennen hiekkatekonurmen asennusta.

Laitetoimitukseen kuuluu laitteiden perustukset, alueen hiekkatekonurmi noin 30 m² sekä kaikki laitteisiin, perustuksiin ja pintakerrokseen liittyvät asennustyöt.

Ulkokuntosalin laajennukseen hankittavien laitteiden rakenteiden tulee olla ruostumattomia, vastukseltaan säädettävillä painopakoilla varustettuja. Lisäpainot 100-150 kg asti yhdessä laitteessa.

Hankittavat laitteet ovat:

- jalkaprässi,
- maastaveto ja
- ylävetolaite

Jalkaprässi ja maastavetolaite tulee varustaa maksimipainoilla.

Ulkokuntosali laitteiden ja rakenteiden tulee täyttää määräysten ja ohjeiden mukaiset vaatimukset.

Laitteiden yhteyteen laitetoimittaja asentaa opasteet niiden turvallista ja oikeaa käyttöä varten.

Ulkokuntosali alueen hiekkatekonurmen väri on punainen.

Laitteet tulee olla asennettuna ja käyttöönotettavissa 30.09. 2024 mennessä, tarvittaessa asennusajankohdasta ja urakkasuorituksen valmistumisen ajankohdasta voidaan neuvotella sopimusneuvottelun yhteydessä.

Pertunmäen liikuntapuiston ulkokuntosali sijaitsee osoitteessa Urheilutie 5, 32100 Ypäjä.

Tarjoukset, josta ilmenee laitteiden rakenteelliset ja toiminnalliset tiedot, takuehdot, tarjouksen tekijän referenssitiedot vastaavista hankkeista ja ulkokuntosali laitteiden, hiekkatekonurmen ja asennuksen, **laitteiden yksikköhinnat sekä kokonaishinta alv 0 %**, tulee jättää 29.8.2024 klo 13.00 mennessä, osoitteella Ypäjän kunta, tekninen toimi, Perttulantie 20, 32100 Ypäjä taikka kunta@ypaja.fi.

Tilaaaja pidättää oikeuden hyväksyä yhden taikka hylätä kaikki saamansa tarjoukset. Tilaaaja pidättää myös oikeuden pienentää laitetilausta kahteen laitteeseen hankkeen kokonaiskustannusten perustella. Valintaperusteena on hinnan lisäksi tilaajan tekemä arvio tarjottujen laitteiden soveltuvuudesta ja liikunnallisten toimintojen täydentymisestä Pertunmäen liikuntapuiston alueella.

Lisätietoja hankkeesta antaa, Juha-Matti Jokinen 044 435 2012 ja Jouko Käkönen, 0500-801914

Ypäjä 19.8.2024



Jouko Käkönen
tekninen johtaja